
大危第17号
防災行政無線(固定局)再免許申請委託業務09:15 3 業者

901,720 円(836,750)

パナソニパナソニックコネクト（株）現場ソリューションカンパニー西日本社
入札1回,見積0回

大洲市内

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年 8月10日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1



沖電気工業（株）四国支社

パナソニックコネクト（株）現場ソリュー
ションカンパニー西日本社

（株）日立国際電気四国支店

836,750

辞退

1
落札

辞退

大危第17号

防災行政無線(固定局)再免許申請委託業務

その他役務
親局1局、中継局3局、屋外受信子局113局　送信出力10W3局、5
W7局、1W107局【申請手数料非課税】   

大洲市内

令和 4年 8月10日（水）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市淀川区宮原４丁目５番４１号
パナソニックコネクト（株）現場ソリューションカンパニー西日本社 本社

西日本社社長 山口　和洋

901,720 円

 令和 4年 8月11日 　～　 令和 4年11月30日

令和 4年 8月10日　～　令和 5年 8月10日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20220810）
	20220810-01

